
1.50 1.47 1.755.30 3.20 1.09 1.324.65 13.0 18.0 11.75 1.26 1.317.00 Stockerau 1.01 1.03 3.25 1.68

2.00 1.51 2.35 4.15

Uto 19:00 6714 Donau SV 1.24 6.25

4.25 1.44 1.70 2.45 2.22 2.241.17 1.49 3.50 5.75 6.25 6.50

2.40

Uto 19:00 6712 Hellerup 2.21 3.65 2.65 Ishoj 1.35

1.88 1.73 3.45 2.45 1.22 1.624.35 10.25 15.75 11.25 1.41 1.526.75 Pinzgau Saalfelden1.02 1.05 2.95 1.79

2.40 1.23 1.65 2.50

Uto 19:00 6711 Liefering 1.29 5.45

7.00 1.31 1.42 1.78 1.75 3.351.09 2.19 2.20 4.75 8.75 11.0

2.80

Uto 18:30 6710 Wiener SK 1.51 4.60 4.35 Langenrohr 1.12

1.88 1.85 3.00 2.25 1.29 1.795.25 7.75 8.50 5.30 1.31 1.453.25 Allerheiligen 1.22 1.13 1.78 2.70

2.25 1.29 1.80 2.80

Uto 18:00 6709 St. Anna 1.79 4.10

13.5 1.55 1.71 2.18 1.86 3.001.05 3.20 1.74 4.10 9.75 17.5

4.30

Uto 16:00 6708 Krasnodar 1.25 5.55 7.75 Elimai FC -

2.70 2.25 2.19 1.98 1.53 2.4011.0 6.75 4.30 2.25 1.59 1.881.52 FA Siauliai 2.17 1.13 1.09 8.25

2.07 1.42 2.12 3.60

Uto 14:00 6706 Tauras Taurage 4.85 4.10

7.00 1.46 1.68 2.30 2.08 2.451.13 2.03 2.40 4.60 7.00 10.0

2.23

Uto 13:00 6707Rekord Bielsko-Biala 1.60 4.10 4.20 Goczalkowice Zdroj1.13

1.65 1.66 3.80 2.60 1.18 1.544.85 9.25 11.25 7.00 1.26 1.354.35 Pyunik Yerevan 1.12 1.09 2.22 2.16

2.01 1.49 2.25 4.00

Uto 12:00 6200 Riga FC 1.50 4.75

4.45 1.43 1.68 2.35 2.18 2.301.17 1.53 3.35 5.60 6.25 6.75

2.75

Uto 11:00 6713Polessya Zhytomir FC 2.13 3.70 2.75 Stromsgodset 1.32

1.89 1.83 3.05 2.30 1.28 1.764.80 8.25 10.25 6.50 1.33 1.474.05 OFK Mladost DG 1.14 1.11 2.06 2.35Uto 11:00 6705 Karlovac 1.58 4.40

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

Dupla
Poluvreme-kraj

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BETFriendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)

R ? 1 X 2

2.101.57 1.82 2.45 2.10 3.552.654.35 8.00 13.5 10.0 2.20 1.435.90 Knockbreda 1.09 1.14 2.55 2.09Uto 20:45 1579 Loughgall 1.44 4.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Northern Ireland Irish Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.751.94 2.35 3.45 2.45 5.201.963.75 6.75 15.75 13.5 1.92 1.677.50 Ballymena Utd. - 1.10 2.80 1.92Uto 20:45 1578 Linfield 1.32 4.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Northern Ireland League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

6.00- - - - 16.251.32- - - - 1.96 2.902.60 Casric Stars 1.38 1.35 1.29 -

1.91 2.55 5.15 12.5

Uto 14:30 3615 Venda FC 2.95 2.70

- - - - - 1.411.31 1.41 - - - -

13.0

Uto 14:30 3614 Lerumo Lions 2.45 2.80 3.00 Gomora United 1.28

- - 1.40 1.92 2.60 5.35- - - - - -3.90 Pretoria Univ. 1.16 1.30 1.62 -Uto 14:30 3109Cape Town City FC 2.03 2.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET South Africa 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.061.46 1.64 2.30 1.99 3.402.4510.5 7.50 4.60 2.22 2.08 1.401.52 Birzebbuga 2.11 1.11 1.10 7.25

1.98 1.51 2.35 4.05

Uto 20:45 3613 Zurrieq F.C. 4.35 4.20

2.75 1.48 1.71 2.50 2.16 2.181.14 1.20 5.40 8.00 6.50 5.05

3.60

Uto 20:45 3612 Swieqi Utd FC 3.30 3.75 1.80 Naxxar Lions 1.72

3.65 2.04 2.35 2.05 1.43 2.143.75 10.75 34.0 31.0 2.40 2.6518.25 Fgura United - - 5.20 1.41Uto 18:15 3596 Hamrun Spartans 1.06 7.25

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.04 1.46 2.20 3.80

STAR BET Malta FA Trophy
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

11.75 1.65 1.92 2.65 2.14 2.351.09 2.70 1.94 3.95 7.50 14.5

5.30

Uto 09:30 5615 FC Kerala 1.34 4.65 6.75 Odisha FA 1.02

2.95 2.50 1.94 1.91 1.68 2.758.25 5.65 4.65 2.80 1.61 1.981.80 Services 1.77 1.18 1.17 6.25Uto 09:30 5614 Meghalaya 3.70 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET India Santosh Trophy
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.231.79 2.06 2.85 2.17 3.902.353.75 7.50 17.5 15.75 2.05 1.488.75 Baglan Dragons - 1.08 3.10 1.86Uto 20:30 1568 Trefelin 1.27 5.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Wales Cymru South
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.841.34 1.50 1.95 1.89 2.952.854.80 7.00 9.00 6.00 2.23 1.313.75 Throttur Reykjavik (W)1.16 1.13 1.90 2.55Uto 20:00 1297Valur Reykjavik (W) 1.69 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

2.35 4.25

STAR BET Iceland Cup (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.71 2.45 2.25 2.23 2.01 1.533.70 5.70 5.90 6.25 4.40 1.463.55 2.65 Halifax 1.35 1.19 1.49

2.40 2.07 1.46 2.17 3.75

Uto 20:45 1131 Tamworth 2.25

6.75 4.65 1.40 1.62 2.26 2.131.32 1.18 1.55 3.45 5.55 6.25

3.15 6.25

Uto 20:00 1132 Truro City 2.14 3.65 2.80 Braintree Town

2.21 3.50 2.70 1.80 1.90 1.842.75 4.30 5.20 9.00 7.50 1.763.50 4.30 Brackley Town 1.13 1.20 1.89

2.65 2.15 1.39 2.00 3.35

Uto 20:00 1130 Boreham Wood 1.72

7.50 5.15 1.36 1.54 2.09 2.011.27 1.17 1.67 3.05 5.25 6.50

3+ 4+

Uto 20:00 1093 Boston Utd 1.95 3.80 3.10 West Ham Utd U21

GG
GG GG 2+

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3X2 1-1 X-1 X-X X-2 2-21 X 2 1X 12

Ukupno golova
šansa daju golSTAR BET England National League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

Oba tima

R ?

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R ? 1 X 2 1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

3.65 2.60 2.16 Sidama BunnaUto 13:00 5342 Negelle Arsi - - - -1.49 1.33 1.16 - 1.26 1.98 3.05 6.50- - - - 17.0

Uto 13:00 5343 Sheger Ketema 2.10 2.65 3.70 Dire Dawa 1.15 - - - -1.32 1.52 - - 1.97 3.00 6.25 16.5- - - 1.28

2.09 2.65 3.75 Ethiopia Nigd BankUto 16:00 5344 Ethiopia Bunna - - - -1.15 1.32 1.52 - 17.01.27 1.98 3.05 6.50- - - -

Ако се утакмице играју у једном од формата 3х45, 3х40, 2х45+30 4x45 мин, резултат прва два периода рачунаћемо као регуларан. 
Свако додатно продужење периода се не узима у обзир, осим ако није директно назначено. Напомена: Место одржавања се не 

узима у обзир.
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- - 11.251.44 1.89 2.40 4.80- - - - - -7.75 Uniao Rondonopolis - 1.18 2.40 -Sre 00:30 4284 Cuiaba 1.43 3.55

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil Matogrossense
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.201.87 2.55 4.45 3.25 9.501.525.50 4.25 6.00 4.65 1.87 2.212.70 Rio Branco ES 1.32 1.26 1.39 4.15Sre 01:00 4283Desportiva Ferroviaria 2.45 3.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.87 1.88 3.30 6.50

STAR BET Brazil Campeonato Capixaba
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.701.16 2.06 - - - -

11.25

Uto 18:00 5333 Vipers SC 1.54 3.55 5.10 Police FC 1.06

- - 1.41 1.89 2.45 4.85- - - - - -3.85 Maroons 1.14 1.25 1.64 -

1.87 1.91 3.35 6.75

Uto 14:00 5642 Entebbe FC 1.91 2.95

- - - - - 1.671.17 1.05 - - - -

5.00

Uto 14:00 5639Buhimba Utd Saints 5.25 3.55 1.53 NEC FC Bugolobi 2.08

- - 1.93 1.92 1.66 2.70- - - - - -7.25 UPDF FC - 1.10 2.65 -

1.90 2.55 5.15 12.0

Uto 14:00 5637 Kampala City CA 1.32 4.30

- - - - - 1.381.27 1.20 - - - -

5.90

Uto 14:00 5335 Lugazi Stars 3.30 2.85 2.13 BUL FC 1.50

- - 1.79 1.89 1.78 3.00- - - - - -1.52 URA 2.10 1.15 1.06 -Uto 14:00 5334 FC Calvary 5.15 3.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Uganda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.601.51 1.84 2.70 2.40 4.902.025.90 5.50 6.00 4.05 1.93 1.632.50 Al Bidda 1.39 1.20 1.41 3.95

1.89 1.78 3.00 6.00

Uto 16:30 5629 Al Sailiya 2.45 3.40

2.75 1.69 2.13 3.30 2.65 1.831.19 1.14 6.75 8.50 5.30 4.45

4.00

Uto 16:30 5628 Al Shahaniya 3.95 3.45 1.76 Al Shamal 1.81

2.40 2.19 2.25 2.01 1.49 2.255.30 6.00 7.00 4.90 1.43 1.692.95 Al Khor 1.27 1.17 1.59 3.20Uto 14:30 5630 Al Markhiya 2.03 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Qatar QSL Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.75- - - - 11.01.45- - - - 1.88 2.404.90 Diyala SC 1.09 1.24 1.86 -

1.90 2.50 5.10 12.25

Uto 17:30 5616 Al Talaba 1.72 3.10

- - - - - 1.401.28 1.17 - - - -

4.90

Uto 15:30 5627 Newroz FC 3.70 2.90 2.05 Al Karma SC 1.58

- - 2.02 1.93 1.63 2.60- - - - - -7.25 Naft Maysan 1.01 1.11 2.65 -

1.90 2.55 5.25 12.75

Uto 15:30 5617 Al Shorta SC 1.35 4.30

- - - - - 1.391.23 1.04 - - - -

12.0

Uto 13:00 5610 Al Najaf 6.00 3.20 1.59 Zakho 2.04

- - 1.41 1.89 2.50 5.05- - - - - -2.85 Erbil SC 1.30 1.29 1.38 -Uto 13:00 5609 Al Karkh 2.50 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Iraq Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.101.91 2.40 3.70 2.70 6.251.793.85 5.65 12.25 10.75 1.88 1.816.00 Dep. Marquense 1.04 1.15 2.30 2.22Uto 22:00 4640 Cobán Imperial 1.46 3.85

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Guatemala 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.651.98 2.80 4.95 3.45 10.751.466.50 4.15 5.05 3.75 1.88 2.352.24 Alagoinhas 1.48 1.27 1.25 5.35Uto 23:15 4274 Galicia EC 3.10 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.88 2.08 3.75 8.25

STAR BET Brazil Baiano
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.70 1.80 2.40 4.00 3.05 1.621.27 1.24 5.65 6.75 4.25 4.90

7.00

Uto 13:55 6702 Al Jandal 3.20 3.05 2.18 Al Anwar 1.53

3.60 2.85 1.73 1.89 1.92 3.354.55 4.60 7.75 6.25 1.74 2.253.70 Al Jabalain 1.19 1.24 1.68 3.20Uto 13:55 6701 Abha 1.94 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.91 2.55 5.25 12.5

STAR BET Saudi Arabia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.371.24 1.79 - - - -

14.5

Uto 17:00 4800 Coastal Union 1.74 3.00 4.65 Kinondoni MC 1.08

- - 1.31 1.94 2.80 5.85- - - - - -4.55 Namungo 1.09 1.32 1.64 -Uto 14:00 5330 Tabora United 1.90 2.65

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.07 3.15 7.00 18.75

STAR BET Tanzania Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.90 2.45 3.90 7.50 4.35 1.321.39 1.23 6.25 7.25 3.40 4.95

16.5

Uto 14:00 6715 Zarzis 3.65 2.70 2.30 Club Africain 1.53

7.25 4.10 1.36 2.04 2.95 6.254.25 3.70 9.50 8.75 2.50 3.855.00 JS Omrane 1.13 1.34 1.81 3.05

2.14 1.49 2.24 3.90

Uto 14:00 6704 Bizertin 1.87 2.90

40.0 2.70 3.20 4.20 2.17 2.451.03 5.95 1.45 3.75 10.75 41.0

17.25

Uto 14:00 6703 Esperance Tunis 1.09 7.75 24.0 JS Kairouanaise -

9.75 4.25 1.34 2.06 3.05 6.753.50 3.95 17.25 17.75 3.35 5.209.75 Metlaoui 1.01 1.26 2.50 2.30Uto 14:00 5256 Club S Sfaxien 1.47 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Tunisia Ligue 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.651.56 1.92 2.85 2.45 5.051.997.75 5.50 4.75 2.95 1.93 1.651.87 Elazigspor 1.71 1.19 1.19 5.95Uto 13:00 1970Beyoglu Yeni Carsi 3.50 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Turkiye 2. Lig White Group
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.74 2.25 3.60 2.80 6.751.714.60 4.80 7.75 6.25 1.87 1.903.65 Derince Bld. 1.17 1.22 1.68 3.05Uto 11:00 1969 1461 Trabzon FK 1.90 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Turkiye 2. Lig Red Group
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol
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Ukupno

Poena

R ? Igrač Tim Gr. - +

NBA Players Points (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

Igrač Tim Gr. - +

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

1.90

04:00 7379 Markkanen Lauri Utah Jazz 22.5 1.87 1.87

7378 Filipowski Kyle

(osnovni) Poluvreme

Utah Jazz

Ukupno poena Ukupno poena

Tim 1

2

04:00

Tim 2

Utah Jazz 13.5 1.85 1.90

Tim total Tim total

13.5

R  ? 1 X

14.5 1.87 1.87

1 2 Hen. 1

7377 Collier Isaiah

1.85

LA Clippers

2

04:00

25.5 1.95 1.80

04:00 7376 Zubac Ivica LA Clippers

1.87 1.87

-

04:00 7375 Leonard Kawhi

Gr. - + Gr. +Hen. - +

LA Clippers 7.5 1.80 1.95

25.504:00 7374 Harden James

Sre 0:30 8059 Platense 2,55 10,5 1,57

1.85

Quimsa 3,5 1,88 1,82 1,5 1,79 1,91

LA Clippers

04:00

03:00 7268 Thompson Ausar 1.80 1.95

04:00 7372 Collins John 14.5 1.90

7267 Stewart Isaiah

1,90

Detroit Pistons

1,92 1,79

7373 Dunn Kris

+ Gr.

1,83

Detroit Pistons 10.5 1.85 1.90

8.5 1.80 1.95

1,81 78,5

7266 Robinson Duncan

Sre 1:00 8673 Gimnasia y Esgrima 1,32 11,3 3,65

03:00

11.5 1.87

82,5 1,88161,5 1,90 1,84 80,5

Gr.-

7259 Duren Jalen Detroit Pistons

Independiente de Oliva-7,5 1,82 1,88 1,91

Detroit Pistons

03:00

1,82 1,92 80,5

1.95 1.80

03:00 7265 Harris Tobias 1.87

03:00

1,80

16.5

Detroit Pistons 9.5

LA Clippers

-3,5 1,79 1,93 1,78162,5 1,92

Denver Nuggets 18.5 1.95 1.80

24.5 1.80 1.95

84,5

Detroit Pistons

03:00 7257 Watson Peyton

Denver Nuggets

77,5 1,78

03:00 7258 Cunningham Cade

1,91

1.87 1.87

11.5 2.00 1.7503:00 7256 Valanciunas Jonas

03:00 7255 Pickett Jalen

Denver Nuggets

Denver Nuggets 8.5

1.90 1.85

26.5 1.80 1.9503:00 7254 Murray Jamal

03:00 7253 Hardaway Jr. Tim

Brooklyn Nets

Denver Nuggets 13.5

1.80 1.95

7.5 1.85 1.9003:00 7252 Traore Nolan

03:00 7251 Thomas Cam

Brooklyn Nets

Brooklyn Nets 13.5

1.80 1.95

22.5 1.90 1.8503:00 7250 Porter Jr. Michael

03:00 7249 Demin Egor

Brooklyn Nets

Brooklyn Nets 9.5

1.95 1.80

10.5 1.80 1.9503:00 7248 Claxton Nic

03:00 7247 Williams Mark

Phoenix Suns

Phoenix Suns 10.5

1.85 1.90

9.5 1.80 1.9503:00 7246 O'Neale Royce

03:00 7245 Green Jalen

Phoenix Suns

Phoenix Suns 12.5

1.95 1.80

13.5 1.85 1.9003:00 7244 Gillespie Collin

03:00 7243 Brooks Dillon

Phoenix Suns

Phoenix Suns 21.5

18.5 1.85 1.9003:00 7242 Allen Grayson

1.95 1.80

Sre 02:00 7241 Williamson Zion New Orleans Pelicans 20.5 1.80 1.95

Sre 02:00 7238 Queen Derik New Orleans Pelicans 9.5

SreSre 02:00 7236 Murphy III Trey New Orleans Pelicans 21.5 1.95 1.80

SreSre 02:00 7235 Fears Jeremiah New Orleans Pelicans 9.5 1.95 1.80

SreSre 02:00 7197 Bey Saddiq New Orleans Pelicans 15.5 1.85 1.90

SreSre 02:00 7195 Wallace Cason Oklahoma City Thunder 8.5 1.90 1.85

SreSre 02:00 7160 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 19.5 1.87 1.87

SreSre 02:00 7159 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 33.5 1.85 1.90

SreSre 02:00 7158 Dort Luguentz Oklahoma City Thunder 10.5 1.95 1.80

SreSre 01:30 8180 Anunoby OG New York Knicks 16.5 1.85 1.90

SreSre 01:30 7156 Westbrook Russell Sacramento Kings 15.5 1.85 1.90

SreSre 01:30 7155 Sabonis Domantas Sacramento Kings 16.5 1.87 1.87

SreSre 01:30 7153 LaVine Zach Sacramento Kings 16.5 1.90 1.85

SreSre 01:30 7149 DeRozan DeMar Sacramento Kings 17.5 1.85 1.90

SreSre 01:30 7148 Towns Karl-Anthony New York Knicks 20.5 1.85 1.90

SreSre 01:30 7147 McBride Miles New York Knicks 11.5 1.80 1.95

SreSre 01:30 7146 Hart Josh New York Knicks 11.5 1.95 1.80

SreSre 01:30 7145 Brunson Jalen New York Knicks 28.5 1.85 1.90

SreSre 01:30 7138 Bridges Mikal New York Knicks 14.5 1.87 1.87

SreSre 01:00 7392 Sarr Alexandre Washington Wizards 19.5 1.87 1.87

SreSre 01:00 7391 Middleton Khris Washington Wizards 11.5 1.85 1.90

SreSre 01:00 7390 Johnson Tre Washington Wizards 17.5 1.87 1.87

SreSre 01:00 7389 George Kyshawn Washington Wizards 17.5 1.87 1.87

SreSre 01:00 7388 Coulibaly Bilal Washington Wizards 11.5 1.85 1.90

SreSre 01:00 7387 Champagnie Justin Washington Wizards 9.5 1.90 1.85

SreSre 01:00 7386 Carrington Carlton "Bub" Washington Wizards 13.5 1.87 1.87

SreSre 01:00 7385 Sharpe Shaedon Portland Trail Blazers 21.5 1.87 1.87

SreSre 01:00 7384 Holiday Jrue Portland Trail Blazers 12.5 1.85 1.90

SreSre 01:00 7383 Grant Jerami Portland Trail Blazers 14.5 1.87 1.87

SreSre 01:00 7382 Clingan Donovan Portland Trail Blazers 10.5 1.85 1.90

SreSre 01:00 7381 Camara Toumani Portland Trail Blazers 11.5 1.95 1.80

SreSre 01:00 7380 Avdija Deni Portland Trail Blazers 25.5 1.87 1.87

R  ?

1,811,95 1,861,89 1,82 231,5 1,94 1,93

STAR BET STAR BET NBA Players Points (Inc. Over Time)

111,5 1,88 1,86 120,51,87 115,51,37 LA Clippers 8,5 1,90 1,91 4,5Sre 4:00 8401 Utah Jazz 3,45 15,8

105,5 1,92 1,82 112,5 1,85 1,89218,5 1,89 1,92 109,5 1,85 1,976,5 1,90 1,91 3,5 1,89 1,82

1,92 1,82

Sre 3:00 8792 Denver Nuggets 3,00 15,0 1,46 Detroit Pistons

1,90 1,91 111,5 1,81 1,93 101,51,84 1,87 213,5 1,86 1,95 106,53,80 Brooklyn Nets -9,5 1,93 1,88 -4,5Sre 3:00 8791 Phoenix Suns 1,33 15,8

124,5 1,91 1,83 110,5 1,85 1,89235,5 1,89 1,92 117,5 1,92 1,89-14,5 1,91 1,90 -7,5 1,89 1,82

1,92 1,82

Sre 2:00 8790Oklahoma City Thunder1,12 17,3 5,85New Orleans Pelicans

1,94 1,88 114,5 1,88 1,86 104,51,80 1,91 219,5 1,91 1,90 109,53,95 Milwaukee Bucks -9,5 1,88 1,93 -4,5

1,83 108,5 1,85 1,89

Sre 2:00 8789 Philadelphia 76ers 1,31 16,0

1,92 115,5 1,85 1,97 121,5 1,92

Dupla
Poluvreme-kraj

-13,5 1,91 1,90 -6,5 1,82 1,89 230,5 1,89

R  ?

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju golSTAR BET Algeria 2

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

2.19 2.75 3.50 Hussein DeyUto 14:00 5242 WA Tlemcen -- - - -1.19 1.31 1.50 -

Oba tima
Ukupno golova

šansa daju gol

1.93 2.75 5.80- - -

R  ?

14.751.34

STAR BET Burkina Faso Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj

1X 12 X2 1-11 X 2 GG
GG GG 2+

X-1 X-X X-2 2-2 5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+

3.70 3.00 1.92 RahimoUto 16:30 5248 Douanes - - - -1.63 1.24 1.15 - 1.90 2.45 5.00- - - - 11.51.40

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 3+ 4+GG
GG GG 2+

Uto 13:00 1126Fleetwood Town U21

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3

1.88 1.14 1.17 6.003.70 4.00 1.71 Peterborough U21 1.29 1.781.31 1.47 1.89 1.85

4.00 3.35 Millwall U21 1.21

3.00 2.309.00 7.00 4.85 2.55

1.13 1.79 2.70 5.15

2.80

Uto 14:00 1120 Swansea U21 1.78 1.65 2.501.38 1.73 1.76 3.30

Uto 14:00 1127 Coventry U21

2.40 1.247.50 8.50 5.45 1.26

1.19 1.14 1.82 2.651.75 3.95 3.50 Huddersfield U21 1.29 1.771.30 1.45 1.86 1.84

4.05 3.65 Sheffield Wed. U21 1.17

3.00 2.304.95 7.00 8.50 5.75

1.13 1.88 2.55 4.90

2.75

Uto 14:00 1128 Wigan U21 1.70 1.72 2.651.43 1.81 1.80 3.15

Uto 14:00 1129 Charlton U21

2.35 1.267.25 9.00 6.00 1.29

1.04 1.06 2.75 1.861.32 5.20 6.00 Colchester U21 1.15 1.461.30 1.38 1.64 1.60

3.95 1.89 Brentford U21 1.69

4.15 2.754.40 9.75 14.75 10.25

1.14 1.25 4.90 7.75

2.07

Uto 15:00 1121 Cardiff U21 3.05 1.23 1.65 2.501.37 1.71 1.75 3.35

STAR BET San Marino Campionato
Dupla

Poluvreme-kraj
šansa

2.407.25 5.40 2.90 1.24

Oba tima
Ukupno golova

daju gol

R  ? 1 X 2 1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2 2-2 GG
GG GG

&3+ &4+

2+
5+

1p.
0-2 2-3 3+ 4+

7.00 4.30 1.35 Folgore/FalcianoUto 20:45 3058 Faetano 14.5 6.25 3.75 2.002.65 1.11 1.01 12.5 1.68 2.751.89 2.30 3.40 2.50 1.95

STAR BET Basketball NBA Regular Season
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

5.25

Ukupno poena Ukupno poena Tim total

1.91

1 X 2R  ? 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Hen. Gr. - + Gr.+ Gr. - + - +

Sre 1:00 8001 Washington Wizards 3,10 15,3 1,45Portland Trail Blazers 1,85 1,85 232,5 1,896,5 1,96 1,86 3,5 112,5 1,88 1,86 119,51,92 116,5 1,85 1,97 1,88 1,86

Sre 1:30 8788 New York Knicks 1,15 17,0 5,40 Sacramento Kings
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- -82,5 - - 89,5171,5 1,89 1,82 85,5 - -7,5 1,82 1,82 3,5 - -

- -

Uto 19:04 7899 Uppsala Basket 3,40 16,5 1,32 Norrkoping Dolphins

- - 80,5 - - 93,5- - 174,5 1,83 1,87 87,51,13 LF Basket Lulea 12,5 1,82 1,82 6,5Uto 19:04 7898 Umea BSKT 5,70 18,5

77,5 - - 83,5 - -161,5 1,80 1,90 80,5 - -6,5 1,85 1,79 3,5 - -

- +

Uto 19:04 7897 Sodertalje Kings 3,25 16,0 1,34 Boras Basket

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Sweden Basketligan (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme

1.90 1.85

Uto 20:00 8787 Morgan Conor Besiktas 9.5 1.87 1.87

Uto 20:00 8786 Mathews Jonah Besiktas 14.5

1.87 1.87

Uto 20:00 8785 Dotson Devon Besiktas 9.5 1.87 1.87

Uto 20:00 8784 Brown Anthony Besiktas 10.5

1.87 1.87

Uto 20:00 8783 Steward DJ Trento 12.5 1.85 1.90

Uto 20:00 8782 Jones DeVante Trento 16.5

1.87 1.87

Uto 20:00 8781 Jogela Matas Trento 8.5 1.87 1.87

Uto 20:00 8780 Jakimovski Andrej Trento 10.5

1.85 1.90

Uto 20:00 8779 Aldridge Peyton Trento 8.5 2.00 1.75

Uto 19:00 8778 Yebo Kevin Chemnitz 99 16.5

1.87 1.87

Uto 19:00 8777 Sow Amadou Chemnitz 99 16.5 1.80 1.95

Uto 19:00 8776 Sibande Nike Chemnitz 99 9.5

1.95 1.80

Uto 19:00 8775 Minchev Yordan Chemnitz 99 9.5 1.87 1.87

Uto 19:00 8774 Davis Corey Chemnitz 99 11.5

1.95 1.80

Uto 19:00 8642 Tanasković Nikola Budućnost 12.5 1.87 1.87

Uto 19:00 8633 Sulaimon Rasheed Budućnost 11.5

1.87 1.87

Uto 19:00 8555 Morgan Juwan Budućnost 8.5 1.87 1.87

Uto 19:00 8509 Ferrell Yogi Budućnost 13.5

1.87 1.87

Uto 17:00 8420 Morris Jamel Lietkabelis 12.5 1.87 1.87

Uto 17:00 8415 Kullamae Kristian Lietkabelis 10.5

1.87 1.87

Uto 17:00 8412 Flowers Michael Lietkabelis 13.5 1.80 1.95

Uto 17:00 8411 Danusevicius Paulius Lietkabelis 10.5

1.95 1.80

Uto 17:00 8407 Aimaq Fardaws Lietkabelis 9.5 1.85 1.90

Uto 17:00 8406 Usher Jordan Turk Telekom 8.5

1.80 1.95

Uto 17:00 8405 Bankston Kris Turk Telekom 9.5 1.87 1.87

Uto 17:00 8404 Allman Kyle Turk Telekom 13.5

- +

Uto 17:00 8181 Alexander Kyle Turk Telekom 10.5 1.90 1.85

R  ? Igrač Tim Gr.

1,91 1,80

STAR BET Eurocup Player Points (Inc. Over Time) 
Ukupno

Poena

81,5 1,79 1,92 87,5169,5 1,82 1,92 84,5 1,85 1,866,5 1,88 1,82 3,5 1,87 1,83

1,87 1,84

Uto 20:00 7796 Trento 3,25 16,3 1,38 Besiktas

1,93 1,78 88,5 1,83 1,88 79,51,87 1,83 168,5 1,82 1,92 83,53,95 Chemnitz 99 -8,5 1,82 1,88 -4,5Uto 19:00 7795 Budućnost 1,28 17,0

85,5 1,87 1,84 78,5 1,87 1,84164,5 1,85 1,89 82,5 1,79 1,92-6,5 1,80 1,91 -3,5 1,85 1,85

- +

Uto 17:00 8013 Turk Telekom 1,35 16,3 3,40 Lietkabelis

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

-

STAR BET Basketball EuroCup (M)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total

7.5 1.95 1.80 -

-1.65 2.15 -

-

-

Uto 21:00 8643 Tavares Walter Real Madrid 11.5 1.90 1.85

5.5

2.15 1.65

Uto 21:00 8641 Lyles Trey Real Madrid 14.5 1.87 1.87

1.75 2.00 3.5 2.15 1.65 1.5Uto 21:00 8640 Hezonja Mario Real Madrid 15.5

- - - - - -

1.65 2.15

Uto 21:00 8639 Deck Gabriel Real Madrid 6.5 1.87 1.87

1.80 1.95 - - - 6.5Uto 21:00 8638 Campazzo Facundo Real Madrid 13.5

- - - - - -

- -

Uto 21:00 8637 Abalde Alberto Real Madrid 5.5 1.87 1.87

1.90 1.85 3.5 1.87 1.87 -Uto 21:00 8636 Stevens Lamar Paris Basketball 9.5

- - - 4.5 2.00 1.75

- -

Uto 21:00 8635 Robinson Justin Paris Basketball 13.5 1.75 2.00

1.95 1.80 2.5 1.95 1.80 -Uto 21:00 8634 Rhoden Jared Paris Basketball 12.5

- - - - - -

2.00 1.75

Uto 21:00 8602 M'Baye Amath Paris Basketball 6.5 1.80 1.95

1.87 1.87 2.5 1.55 2.35 3.5Uto 21:00 8398 Hifi Nadir Paris Basketball 18.5

- - - - - -

- +

Uto 21:00 8196 Herrera Sebastian Paris Basketball 7.5 1.80 1.95

- + Gr. - + Gr.R ? Igrač Tim Gr.

1,84 1,90

STAR BETEuroLeague Players (Inc. Over Time)
Ukupno Ukupno

Poena Skokova

Ukupno

Asistencija

1,92 1,89 81,5 1,93 1,82 89,51,81 1,89 171,5 1,89 1,92 85,51,37 Panathinaikos 7,5 1,90 1,91 3,5Pet 20:45 8590 ASVEL 3,55 14,5

85,5 1,84 1,90 84,5 1,92 1,82170,5 1,89 1,92 85,5 1,84 1,98-0,5 1,90 1,90 -0,5 1,89 1,81

1,84 1,90

Pet 20:30 8581 Baskonia 1,92 14,0 2,05 Zalgiris

1,90 1,91 90,5 1,81 1,94 83,51,87 1,84 173,5 1,91 1,90 87,53,30 Dubai BC -6,5 1,88 1,93 -3,5Pet 20:00 8578 Crvena Zvezda 1,41 14,3

90,5 1,92 1,82 81,5 1,84 1,90172,5 1,89 1,92 86,5 1,84 1,98-9,5 1,91 1,90 -4,5 1,81 1,89

1,92 1,82

Pet 19:30 8575 Monaco BC 1,28 15,3 4,30 Virtus Bologna

1,94 1,87 92,5 1,88 1,86 86,51,80 1,91 179,5 1,91 1,90 89,53,00 Maccabi T.A. -5,5 1,88 1,93 -2,5Čet 20:45 8569 Valencia BC 1,47 14,0

88,5 1,88 1,86 79,5 1,84 1,90168,5 1,86 1,95 84,5 1,96 1,86-9,5 1,94 1,87 -4,5 1,83 1,88

1,84 1,90

Čet 20:30 8565 Milano 1,28 15,3 4,25 Partizan

1,98 1,83 86,5 1,88 1,86 81,51,83 1,87 168,5 1,86 1,95 83,52,90 Barcelona -5,5 1,94 1,88 -2,5Čet 20:15 8564 Olympiacos 1,50 13,8

89,5 1,88 1,86 78,5 1,93 1,81168,5 1,91 1,90 85,5 1,89 1,92-10,5 1,88 1,93 -5,5 1,86 1,84

1,93 1,81

Čet 20:05 8563 Hapoel T.A. 1,22 16,0 5,00 Bayern M.

1,84 1,98 85,5 1,84 1,90 76,51,90 1,81 162,5 1,89 1,92 81,54,00 Anadolu Efes -8,5 1,91 1,90 -4,5Čet 18:45 8562 Fenerbahce 1,31 14,8

86,5 1,80 1,94 92,5 1,92 1,82179,5 1,86 1,95 90,5 1,85 1,966,5 1,93 1,88 3,5 1,87 1,84

- +

Uto 21:00 8005 Paris Basketball 3,25 14,3 1,40 Real Madrid

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Euroleague (M)
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
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1,79 1,8477,5 1,75 1,89 88,5165,5 1,84 1,83 82,5 1,85 1,7910,5 1,91 1,74 5,5 1,80 1,84

- +

Uto 9:00 8027 Southside Flyers (W) 5,20 18,5 1,17 Perth Lynx (W)

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Australia WNBL (W)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

73,5 1,79 1,85 93,5 1,87 1,77167,5 1,82 1,85 83,5 1,89 1,7520,5 1,82 1,82 10,5 1,86 1,78

1,87 1,77

Uto 19:00 7896 Latvijas Univ. 15,3 23,5 - VEF Riga

1,89 1,75 79,5 1,79 1,85 95,51,85 1,78 175,5 1,82 1,85 87,51,05 Rigas Zelli 16,5 1,82 1,82 8,5Uto 18:30 7895 Keila KK 9,00 21,5

90,5 1,79 1,84 79,5 1,87 1,77170,5 1,82 1,85 85,5 1,81 1,83-10,5 1,82 1,82 -5,5 1,86 1,78

- +

Uto 17:30 8020 Ventspils BK 1,20 18,0 4,70 Parnu

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Latvia-Estonian League
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

78,5 1,75 1,89 80,5 1,79 1,85158,5 1,84 1,83 79,5 1,77 1,872,5 1,79 1,85 1,5 1,88 1,76

1,77 1,87

Uto 20:00 8410 Helios Domžale 2,26 10,5 1,68 HKK Široki

1,80 1,84 82,5 1,83 1,81 90,51,77 1,86 172,5 1,88 1,79 86,51,33 KK Zlatibor 7,5 1,83 1,81 3,5Uto 18:00 8408 Radnički Kragujevac 3,45 16,5

75,5 1,88 1,76 81,5 1,75 1,89157,5 1,79 1,88 78,5 1,81 1,835,5 1,79 1,85 2,5 1,80 1,84

- +

Uto 16:00 8063 Mornar Bar 2,90 15,3 1,44 KK Vojvodina

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball ABA League 2
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

76,5 1,82 1,88 75,5 1,91 1,80152,5 1,85 1,89 76,5 1,78 1,93-0,5 1,85 1,85 -0,5 1,90 1,81

- +

Uto 11:00 8140Goyang Carrot Jumpers1,89 15,3 2,02 Mobis Phoebus

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball South Korea KBL
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

82,5 1,87 1,77 78,5 1,75 1,89161,5 1,79 1,88 80,5 1,81 1,82-4,5 1,79 1,85 -2,5 1,84 1,80

- +

Uto 19:00 8116 Froya Basket 1,48 15,3 2,75 Gimle BBK

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2

1,83 1,88

STAR BET Basketball Norway BLNO
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

1,93 1,78 94,5 1,90 1,80 95,51,89 1,82 190,5 1,85 1,89 96,51,89South East Melbourne Phoenix0,5 1,85 1,85 0,5Sre 11:30 8681 Perth Wildcats 2,00 15,5

80,5 1,87 1,84 99,5 1,83 1,88180,5 1,82 1,92 91,5 1,89 1,8118,5 1,88 1,83 9,5 1,84 1,86

- +

Sre 9:30 8072 Brisbane Bullets 11,5 23,5 1,03 Adelaide 36ers

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Australia NBL
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

84,5 1,87 1,84 80,5 1,91 1,80165,5 1,88 1,86 82,5 1,89 1,82-3,5 1,82 1,88 -1,5 1,79 1,91

1,91 1,80

Uto 20:00 7800 Elan Chalon 1,60 15,3 2,55 s.Oliver Wurzburg

1,86 1,84 83,5 1,83 1,88 85,51,89 1,81 169,5 1,85 1,89 84,51,68 Le Mans 2,5 1,85 1,85 1,5Uto 19:30 7799 Hapoel Holon 2,30 16,0

79,5 1,93 1,78 85,5 1,81 1,90165,5 1,85 1,89 82,5 1,87 1,845,5 1,82 1,88 2,5 1,83 1,87

1,81 1,90

Uto 18:30 8012 AS Karditsas 2,90 15,5 1,46 Tofas

1,93 1,78 88,5 1,89 1,82 87,51,81 1,89 176,5 1,82 1,92 87,52,14 Galatasaray -1,5 1,85 1,85 -0,5Uto 18:30 7798 Rytas Vilnius 1,78 15,0

79,5 1,87 1,84 84,5 1,91 1,80164,5 1,88 1,86 82,5 1,81 1,905,5 1,82 1,88 2,5 1,83 1,87

- +

Uto 18:30 7797 Nymburk 2,90 15,5 1,45 Gran Canaria

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Champions League Play-In (M)
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

93,5 1,86 1,84 68,5 1,82 1,88162,5 1,82 1,92 80,5 1,89 1,82-25,5 1,88 1,82 -12,5 - -

- +

Uto 17:30 8017 Zenit St. Petersburg - - - Avtodor Saratov

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball VTB United League
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

82,5 - - 89,5 - -172,5 1,90 1,83 86,5 - -6,5 1,91 1,80 3,5 - -

- -

Uto 12:35 8065 Nanjing Monkey King 3,30 16,3 1,37Xinjiang Flying Tigers

- - 71,5 - - 91,5- - 163,5 1,82 1,92 81,51,01Liaoning Flying Leopards19,5 1,88 1,83 9,5Uto 12:35 7894 Sichuan Blue Whales 14,3 23,0

96,5 - - 84,5 - -181,5 1,88 1,86 90,5 - --11,5 1,85 1,85 -5,5 - -

- -

Uto 12:35 7893Shandong Hi-Speed Kirin1,19 18,8 5,05 Ningbo Rockets

- - 95,5 - - 80,5- - 176,5 1,87 1,87 88,58,00Guangzhou Long Lions-15,5 1,88 1,82 -7,5Uto 12:35 7892 Shanghai Sharks 1,09 20,5

103,5 - - 92,5 - -196,5 1,84 1,89 98,5 - --10,5 1,83 1,88 -5,5 - -

- -

Uto 12:35 7891 Shenzhen Aviators 1,23 18,5 4,45 Fujian Sturgeons

- - 79,5 - - 84,5- - 163,5 1,88 1,86 81,51,46 Zhejiang Guangsha 5,5 1,82 1,88 2,5Uto 12:35 7890 Qingdao Eagles 2,90 15,5

90,5 - - 77,5 - -167,5 1,88 1,86 83,5 - --12,5 1,83 1,88 -6,5 - -

- +

Uto 12:35 7889 Zhejiang Chouzhou 1,14 18,8 6,00 Jiangsu Dragons

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme (osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball China CBA
Hendikep Hendikep Ukupno poena Ukupno poena

97,5 1,90 1,80 95,5 1,83 1,88193,5 1,85 1,89 94,5 1,87 1,83-2,5 1,85 1,85 -1,5 1,89 1,81

- +

Sre 12:30 8119 San Miguel Beermen 1,69 15,8 2,30 TNT Tropang Giga

- + Gr. - + Gr.1 2 Gr. - + Gr.2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Ukupno poena Ukupno poena Tim total Tim total

(osnovni) Poluvreme Tim 1 Tim 2STAR BET Basketball Philippine PBA Cup Play Off
Hendikep Hendikep

(osnovni) Poluvreme
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Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

STAR BET Hockey Russia VHL

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Omskie Krylia 2,40 3,60 2,55Uto 11:00 8621 Zvezda Moscow 2,65 5,752,30 2,90 4,00 4,30

3,35 3,90 1,87 1,77

5,5 1,411,40 1,20 1,46 2,80

1,17 1,24 3,35 2,45

6,00

Uto 13:00 8622 Dynamo Altay Chelmet Chelyabinsk 1,63 2,10 6,25 3,802,35 5,55 3,05 5,5

Gornyak 1,72 4,10 3,80Uto 13:00 8623 Metallurg Novokuzneck 2,02 3,402,50 3,55 2,75 6,00

3,65 3,80 1,82 1,81

5,5 1,681,19 1,16 1,93 2,19

1,18 1,21 3,60 2,35

6,50

Uto 17:00 8624 Buran Voronezh Torpedo Gorky 1,41 2,65 7,75 4,552,35 6,00 3,00 5,5

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ?

STAR BET Hockey Canada OHL

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Sarnia Sting 1,37 5,70 5,40Sre 1:00 8228 Kitchener Rangers 1,823,00 4,10 2,08 8,501,11 1,10 2,75 1,79

4,70

Ukupno golova Komb.Prva trećina
Tretina

kraj

6,255,5 2,90 1,34

4,25 3,85 5,5 1,75 1,97 5,101,55 1,21 1,46 2,85 2,65 2,70

4,30 4,70

Uto 17:30 8539 TPS KalPa 2,55 3,95 2,35

2,85 3,80 4,20 5,5 1,90 1,802,55 1,46 1,20 1,55 2,65 2,75

2,04 6,75 3,85

Uto 17:30 8538 JYP Lukko 2,30 4,00

2,65 2,35 5,85 3,00 5,5 1,704,35 1,82 1,91 1,18 1,28 3,45Uto 17:30 8537 Jukurit Tappara 3,40

16,5 5,5 1,94 1,77 2,17 15,51,08 4,50 1,62 3,10 6,25 1,73

2 & 

6+
Uto 17:30 8210 Ilves Vaasan Sport 1,18 7,00 10,3 1,05

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

18,3 5,5 3,05 1,31 1,43 13,31,05 5,65 1,41 3,60 6,50 1,48

5,95

Uto 19:00 8535 Herning Frederikshavn 1,11 8,50 13,5 1,03

2,60 6,00 5,5 1,92 1,76 2,901,20 1,14 2,01 2,09 2,70 3,45

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:00 8208 Herlev SonderjyskE 1,67 4,55 3,70

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa

2,60 3,45 2,75 5,95 6,255,5 1,73 1,95 3,304,20 3,65 1,21 1,16 1,91 2,17Uto 18:00 8207 Poruba Chomutov 1,74

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

2,04 3,15 9,50

STAR BET Hockey Czech Rep. Maxa Liga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,55 4,45 2,45 8,75 5,5 1,704,85 5,05 1,14 1,15 2,50 2,09Uto 18:00 8532 Pardubice Kladno 1,49

5,00 5,5 1,59 2,21 4,85 6,001,20 1,64 2,70 2,45 3,20 3,75

7,75

Uto 18:00 8531 Mountfield HK Trinec 2,14 4,00 2,80 1,39

2,95 6,75 5,5 1,64 2,12 3,801,23 1,17 2,03 2,35 2,50 3,80

5,15 7,50

Uto 18:00 8530 Liberec Vitkovice 1,72 4,35 3,80

3,45 3,55 5,55 5,5 1,46 2,553,05 1,33 1,20 1,73 2,65 2,35

2,55 4,60 8,75

Uto 17:30 8529 Plzen Kometa Brno 2,01 4,00

2,35 3,85 3,05 6,50 5,5 1,464,15 3,70 1,24 1,19 1,96 2,45

1,64 2,12 4,85 5,55

Uto 17:30 8528 Mlada Boleslav Litvinov 1,77

2,80 2,45 3,05 3,95 4,65 5,52,25 4,05 2,60 1,45 1,20 1,58

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 17:30 8206 C. Budejovice Karlovy Vary

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

3,75 6,50

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

3,50 2,95 5,95 5,5 1,61 2,143,55 1,22 1,17 1,83 2,30 2,40

2,75 6,00 6,00

Uto 17:00 7844 Dinamo-Molodechno Slavutich Smolensk 1,80 3,95

2,24 2,90 4,30 4,15 5,5 1,373,65 2,40 1,44 1,20 1,42 2,95

1,73 1,95 7,00 3,05

Uto 17:00 7581 Brest Shakhtar Soligorsk 2,50

3,85 2,50 2,09 7,00 2,55 5,54,30 4,40 1,59 2,14 1,14 1,16

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 16:30 8204 Mogilev Neman Grodno

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

4,10 5,70

STAR BET Hockey Belarus Extraleague Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

3,25 3,60 5,20 5,5 1,75 1,972,90 1,37 1,18 1,72 2,60 2,45

1,72 2,40 10,0

Sre 19:45 8793 Val Pusteria Graz99ers 2,03 4,25

2,70 4,95 2,17 11,0 5,5 2,005,70 6,25 1,10 1,11 3,05 1,92Sre 19:15 8559 KAC FTC-Telecom 1,34

4,90 5,5 1,87 1,83 4,00 5,051,18 1,66 2,65 2,50 3,10 3,70

9,75

Sre 19:15 8558 VSV Vienna Capitals 2,11 4,30 2,70 1,41

2,23 10,5 5,5 1,94 1,77 2,551,11 1,12 2,90 1,96 2,65 4,80

4,50 3,95

Sre 19:15 8417 Salzburg Fehervar AV19 1,37 5,50 6,00

2,70 4,55 3,90 5,5 2,00 1,722,21 1,61 1,17 1,46 2,95 2,55

1,50 2,23 7,50

Sre 19:15 8416 Black Wings Linz Bolzano 2,55 4,35

2,80 4,30 2,30 9,00 5,5 2,405,50 5,20 1,14 1,12 2,70 1,98Uto 19:15 8203 Olimpija Lj. Vorarlberg Pioneers 1,42

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,76 3,15 5,30

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,60 3,25 2,95 5,45 5,5 1,924,25 3,25 1,25 1,15 1,81 2,25Sre 2:00 8202 Milwaukee Admirals Rockford IceHogs 1,82

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,54 3,80 3,80

STAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,80 2,75 4,00 4,00 5,5 2,304,20 2,40 1,52 1,18 1,53 2,70Sre 4:00 7855 Vancouver Canucks San Jose Sharks 2,40

3,85 5,5 2,00 1,72 4,50 4,051,19 1,47 2,90 2,70 2,70 4,35

4,25

Sre 4:00 7854 Seattle Kraken Washington Capitals 2,55 4,20 2,25 1,58

4,70 3,65 5,5 1,81 1,90 5,301,63 1,20 1,40 3,05 2,60 2,65

3,00 6,25

Sre 2:00 7853 St. Louis Blues Dallas Stars 2,75 4,00 2,16

3,60 2,80 6,25 5,5 2,04 1,703,75 1,23 1,17 2,04 2,23 2,75

1,58 3,85 4,00

Sre 2:00 7852 Minnesota Wild Chicago Blackhawks 1,71 4,45

2,75 2,80 3,90 4,10 5,5 2,244,20 2,45 1,50 1,19 1,54 2,70Sre 1:00 8200 Boston Bruins Nashville Predators 2,35

4,15 5,5 2,30 1,54 3,65 3,901,18 1,56 2,65 2,80 2,80 3,85

4,85

Sre 1:00 7851 Toronto Maple Leafs Buffalo Sabres 2,30 4,35 2,45 1,50

3,70 4,60 5,5 1,94 1,77 4,001,43 1,19 1,62 2,65 2,65 3,00

3,85 3,55

Sre 1:00 7850 New Jersey Devils Winnipeg Jets 2,17 4,15 2,65

2,65 4,15 3,80 5,5 2,40 1,502,30 1,57 1,18 1,48 2,80 2,80

1,72 3,70 4,90

Sre 1:00 7849 Montreal Canadiens Vegas Golden Knights 2,50 4,25

2,70 3,05 3,50 4,80 5,5 2,004,30 2,80 1,39 1,18 1,69 2,55Sre 1:00 7848 Florida Panthers Utah Mammoth 2,07

4,90 5,5 1,90 1,80 3,90 5,201,19 1,68 2,55 2,65 3,10 3,50

2 & 

6+
Sre 1:00 7847 Detroit Red Wings Los Angeles Kings 2,08 4,15 2,85 1,38

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina
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S

S 25,0 -5,5 3,65 1,23 -- 8,25 1,35 3,60 7,75 1,39

3,35

Uto 20:00 8668 Sierre-Anniviers Bellinzona Snakes 1,06 11,8 20,3 -

5,00 3,30 5,5 1,92 1,76 4,801,69 1,15 1,31 3,10 2,50 2,45

3,35 4,55

Uto 20:00 8632 GCK Lions La Chaux-de-Fonds 2,90 4,30 1,96

3,05 3,35 4,85 5,5 1,99 1,702,85 1,33 1,15 1,67 2,45 2,55

2,02 3,55 6,00

Uto 19:45 8644 Thurgau Olten 1,99 4,30

2,40 3,45 3,00 5,90 5,5 1,684,25 3,40 1,23 1,15 1,85 2,30Uto 19:45 8631 Basel Chur 1,79

2,02 5,5 2,70 1,39 7,25 1,821,09 1,09 4,45 2,90 1,77 9,75

2 & 

6+
Uto 19:30 8223 EHC Arosa Visp 6,00 5,90 1,31 3,00

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

7,25 5,5 1,64 2,12 3,60 8,251,16 2,15 2,30 2,45 4,00 2,80

8,25

Uto 19:45 8630 Lugano Rapperswil-Jona 1,64 4,50 4,10 1,20

3,40 6,00 5,5 1,42 2,65 5,101,29 1,20 1,82 2,60 2,30 3,65

9,00 5,30

Uto 19:45 8629 SCL Tigers Bern 1,90 4,05 3,30

2,55 6,25 3,30 5,5 1,39 2,801,86 1,86 1,20 1,27 3,80 2,25

1,90 2,95 8,50

Uto 19:45 8628 Kloten ZSC Lions 3,45 4,05

2,55 4,30 2,50 8,50 5,5 1,814,95 4,85 1,15 1,14 2,45 2,11Uto 19:45 8627 Fribourg-Gotteron Ambri-Piotta 1,50

6,25 5,5 1,64 2,12 3,90 7,251,18 1,95 2,40 2,45 3,70 3,10

10,5

Uto 19:45 8626 Davos Zug 1,78 4,35 3,55 1,26

2,35 10,3 5,5 1,70 2,04 3,001,12 1,13 2,75 2,02 2,55 4,80

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:45 8625 Biel-Bienne Ajoie 1,41 5,20 5,75

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Switzerland National League Konačan ishod Dupla šansa

2,45 3,45 3,25 5,80 6,755,5 1,64 2,12 4,154,10 3,25 1,30 1,19 1,82 2,50Uto 19:00 8220 Timra Malmo 1,90

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

2,55 6,25 6,00

STAR BET Hockey Sweden SHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,35 2,90 4,55 4,15 5,5 1,463,70 2,40 1,52 1,23 1,45 3,05Sre 17:30 8805 Dinamo Moscow CSKA Moscow 2,60

9,00 5,5 2,00 1,72 2,60 8,751,14 2,65 1,97 2,75 4,45 2,30

5,15

Sre 17:30 8804 Spartak Moscow Lada Togliatti 1,44 5,00 5,45 1,13

3,80 4,60 5,5 1,81 1,90 4,351,42 1,20 1,60 2,70 2,55 3,00

3,30 9,00

Sre 17:30 8803 Torpedo Novgorod Cherepovec 2,22 4,00 2,65

4,25 2,55 8,00 5,5 1,70 2,044,75 1,16 1,17 2,30 2,12 2,60

2,55 4,95 8,00

Sre 17:00 8802 AK Bars Kazan Salavat Ufa 1,56 4,50

2,40 3,60 3,25 6,00 5,5 1,463,85 3,40 1,28 1,22 1,80 2,50Sre 15:00 8218 Barys Astana Admiral Vladivostok 1,92

3,30 5,5 1,55 2,30 7,25 4,551,20 1,30 3,50 2,45 2,50 5,75

6,25

Uto 17:44 8620 SKA St. Petersburg Lokomotiv Y. 3,25 4,05 1,92 1,80

2,85 6,25 5,5 2,00 1,72 3,101,24 1,17 2,02 2,25 2,70 3,60

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 15:00 8619 Magnitogorsk Traktor Chelyabinsk 1,73 4,35 3,75

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

5,15

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,60 4,85 5,5 1,70 2,00 4,001,34 1,17 1,60 2,60 2,35 3,05

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 18:00 8217 Zaglebie Sosnowiec GKS Katowice 2,09 4,00 2,80

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

3,00

STAR BET Hockey Poland League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

4,35 3,40 5,5 2,50 1,45 3,751,60 1,15 1,38 2,80 2,75 2,45

1,86 9,25

Uto 18:30 8672 Lorenskog Lillehammer 2,65 4,25 2,10

4,95 1,86 11,8 5,5 2,40 1,497,50 1,07 1,09 3,40 1,67 2,95

1,49 7,25 2,00

Uto 18:30 8671 Storhamar Sparta Sarpsborg 1,25 6,00

2,85 1,79 9,25 2,06 5,5 2,405,60 1,35 2,85 1,10 1,10 4,35Uto 18:30 8670 Stjernen Stavanger 5,80

2,20 5,5 2,60 1,42 6,25 2,021,11 1,13 3,95 2,90 1,86 8,00

13,5

Uto 18:30 8669 Narvik Valerenga 4,95 5,35 1,42 2,55

1,52 18,8 5,5 2,90 1,34 1,461,03 1,05 5,65 1,44 3,35 6,50

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 18:30 8216 Frisk Asker Nidaros 1,11 8,50 13,8

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

5,00

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,20 5,25 5,5 2,15 1,62 3,251,34 1,17 1,80 2,40 2,75 3,20

5,55 3,70

Uto 19:30 8615 Straubing Nurnberg Ice Tigers 1,92 4,40 3,05

2,45 5,25 3,30 5,5 1,87 1,831,96 1,77 1,17 1,35 3,20 2,65

1,72 3,40 5,35

Uto 19:30 8611 Schwenninger Munchen 3,00 4,35

2,70 3,25 3,20 5,35 5,5 2,004,45 3,05 1,33 1,17 1,82 2,40Uto 19:30 8610 Bremerhaven Wolfsburg 1,90

10,0 5,5 2,40 1,50 2,12 8,501,11 3,00 1,85 3,00 4,60 2,11

3,30

Uto 19:30 8609 Kolner Frankfurt Löwen 1,36 5,80 5,95 1,11

5,85 3,00 5,5 1,94 1,77 5,951,93 1,16 1,28 3,45 2,70 2,35

1,98 9,25

Uto 19:30 8608 Iserlohn Mannheim 3,35 4,50 1,80

4,90 1,99 11,3 5,5 2,50 1,476,75 1,09 1,10 3,30 1,78 3,05

1,58 5,45 2,90

Uto 19:30 8607 ERC Ingolstadt Dresdner Eislöwen 1,30 6,00

2,80 2,25 5,95 2,90 5,5 2,244,70 1,75 1,98 1,15 1,27 3,40Uto 19:30 8213 Augsburger Eisbaren 3,40

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,70 6,25 2,65

STAR BET Hockey Germany DEL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,65 2,02 7,00 2,45 5,5 1,994,75 1,55 2,21 1,13 1,16 3,75Uto 20:30 8595 Marseille Spartiates Dragons de Rouen 4,25

2,50 5,5 1,99 1,70 6,25 2,651,13 1,16 3,75 2,65 2,03 7,00

6,75

Uto 20:30 8557 Cergy-Pontoise Ducs d'Angers 4,25 4,75 1,56 2,20

2,35 7,50 5,5 1,99 1,70 2,551,14 1,12 2,35 1,96 2,70 3,95

3,10 5,75

Uto 20:15 8556 Grenoble Boxers de Bordeaux 1,49 4,90 4,65

3,40 2,85 5,85 5,5 1,85 1,823,50 1,22 1,14 1,91 2,21 2,55

1,70 2,50 7,00

Uto 20:15 8549 Amiens Somme HC Gap 1,74 4,40

2,70 4,05 2,30 8,00 5,5 1,995,00 4,90 1,13 1,12 2,45 1,93Uto 20:00 8546 Nice Hockey Anglet Hormadi Elite 1,46

5,60 5,5 1,99 1,70 3,00 5,251,14 1,87 2,23 2,60 3,30 2,90

2 & 

6+
Uto 20:00 8212 Briancon HC Chamonix Mont-Blanc 1,77 4,45 3,35 1,24

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

4,30 5,5 1,99 1,70 3,55 4,201,15 1,57 2,50 2,60 2,80 3,55

2 & 

6+

Uto 17:30 8211 K-Vantaa Kiekko-Pojat 2,15 4,25 2,60 1,39

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina
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S 1,72- - -4,5 1,931,74 1,98 28,5 - - 19,5

2

Uto 20:30 9777 CB Elche (W) San Jose Obrero (W) 47,5 1,75 1,96 23,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

- 14,0 -9,5 2,07 1,68

STAR BET Handball Spain Division de Honor (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

17,5 22,5 1,09 9,50 9,25 -

Hen. 1 2

Uto 20:30 9777 CB Elche (W) San Jose Obrero (W) 1,02

1 X 2 1X 12 X2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,79 1,69

STAR BET Handball Spain Division de Honor (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

- - 28,5 - - -1,51,82 1,82 29,5 1,75 1,90 31,5Uto 20:00 9735 Gniezno (W) Start Elblag (W) 59,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

2,60 -3,5 1,95 1,70

STAR BET Handball Poland Superliga (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

4,10 1,49 6,00 3,20 1,19 1,03

1 2

Uto 20:00 9735 Gniezno (W) Start Elblag (W) 1,36 8,50

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,67

STAR BET Handball Poland Superliga (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- 26,5 - - -1,5 1,991,80 27,5 1,67 2,08 28,5 -

0,5 2,11 1,60

Uto 16:00 9046 Qatar Kuwait 54,5 1,91

26,5 - - 29,5 - -55,5 1,76 1,95 27,5 1,73 1,99

- - 2,5 1,85 1,79

Uto 14:00 9045 Japan Bahrain

1,97 1,74 24,5 - - 30,5

1,80

Uto 12:30 9044 Jordan Iran 54,5 1,85 1,85 26,5

- 28,5 - - 0,5 1,831,83 27,5 1,65 2,11 26,5 -

-1,5 1,95 1,70

Uto 12:00 9043 South Korea Saudi Arabia 54,5 1,87

28,5 - - 25,5 - -53,5 1,85 1,85 26,5 1,79 1,92

- - -5,5 2,16 1,57

Uto 10:00 9877 Iraq UAE

1,89 1,81 33,5 - - 23,5

2

Uto 10:00 9042 Oman Australia 56,5 1,77 1,95 27,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,05 2,45 -2,5 1,89 1,81

STAR BET Handball Asian Championship (M). Kuwait. Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

8,25 3,15 1,61 6,25 2,75 1,31

2,5 1,91 1,79

Uto 16:00 9046 Qatar Kuwait 1,47

2,90 6,25 1,56 2,60 1,05 1,27

1,64

Uto 14:00 9045 Japan Bahrain 3,40 8,50 1,42

- 4,55 1,04 1,10 4,5 2,136,25 10,5 1,17 - -

1,06 1,44 0,5 2,08 1,67

Uto 12:30 9044 Jordan Iran

7,75 1,69 2,45 6,00 1,76 2,08

-3,5 2,13 1,64

Uto 12:00 9043 South Korea Saudi Arabia 2,65

1,58 6,00 2,85 1,29 1,05 2,55

1,67

Uto 10:00 9877 Iraq UAE 1,43 8,25 3,35

- - - 12,5 -10,5 2,081,04 17,5 18,8 - -

12 X2 Hen. 1 2

Uto 10:00 9042 Oman Australia

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

1.65 2.10

STAR BET Handball Asian Championship (M). Kuwait. Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

Uto 20:30 8667 Zoran Ilić Hungary 3.5

1.70 2.05

Uto 20:30 8666 Gergo Fazekas Hungary 3.5 1.65 2.10

Uto 20:30 8665 Miklos Rosta Hungary 4.5

2.00 1.75

Uto 20:30 8664 Bence Imre Hungary 5.5 1.75 2.00

Uto 20:30 8663 Lukas Sandell Sweden 3.5

1.80 1.95

Uto 20:30 8662 Hampus Wanne Sweden 4.5 1.60 2.20

Uto 20:30 8661 Eric Johansson Sweden 5.5

2.10 1.65

Uto 20:30 8660 Felix Claar Sweden 5.5 1.80 1.95

Uto 18:00 8659 Luka Cindrić Croatia 2.5

1.87 1.87

Uto 18:00 8658 Mario Sostaric Croatia 4.5 1.75 2.00

Uto 18:00 8657 Ivan Martinović Croatia 4.5

1.65 2.10

Uto 18:00 8656 Zvonimir Srna Croatia 5.5 1.70 2.05

Uto 18:00 8655 Kristjan Horzen Slovenia 4.5

1.87 1.87

Uto 18:00 8654 Domen Novak Slovenia 5.5 1.87 1.87

Uto 18:00 8653 Blaž Janc Slovenia 5.5

1.85 1.90

Uto 18:00 8652 Domen Makuc Slovenia 6.5 1.90 1.85

Uto 15:30 8651 Ellidi Vidarsson Iceland 2.5

2.15 1.65

Uto 15:30 8650 Gisli Kristjansson Iceland 3.5 1.87 1.87

Uto 15:30 8649 Odinn Thor Rikhardsson Iceland 3.5

1.87 1.87

Uto 15:30 8648 Omar Ingi Magnusson Iceland 5.5 2.05 1.70

Uto 15:30 8647 Gino Steenaerts Switzerland 2.5

2.05 1.70

Uto 15:30 8646 Manuel Zehnder Switzerland 3.5 1.87 1.87

Uto 15:30 8645 Lenny Rubin Switzerland 4.5

- +

Uto 15:30 8199 Noam Leopold Switzerland 5.5 1.75 2.00

R ? Igrač Tim Gr.

1,93 1,75

STAR BET Handball EURO 2026  Player Goals
Ukupno

Poena

2,06 32,5 1,73 2,031,73 2,03 33,5 1,71 -0,5

1,60

Sre 15:30 9062 Spain Portugal 65,5 1,79 1,95 32,5

1,87 27,5 1,97 1,77 -3,5 2,161,88 30,5 1,78 1,97 33,5 1,86

0,5 1,86 1,81

Uto 20:30 9004 Sweden Hungary 61,5 1,85

29,5 1,75 2,01 30,5 1,92 1,8260,5 1,74 2,01 29,5 1,86 1,88

1,76 1,99 1,5 2,11 1,62

Uto 18:00 9003 Slovenia Croatia

1,80 1,94 27,5 1,78 1,97 32,5

2

Uto 15:30 9850 Switzerland Iceland 59,5 1,88 1,86 29,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -R  ? Poena -

1,71

STAR BET Handball Men's European Championship. DEN/SWE/NOR Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

2,26 1,57 1,05 1,91 -1,5 2,061,85 8,75 2,35 1,91 7,50

1,04 4,30 -6,5 2,10 1,68

Sre 15:30 9062 Spain Portugal

11,5 6,00 1,30 8,75 4,10 1,08

0,5 2,10 1,69

Uto 20:30 9004 Sweden Hungary 1,18

2,45 7,25 1,80 2,10 1,05 1,40

1,81

Uto 18:00 9003 Slovenia Croatia 2,60 8,75 1,70

1,40 3,70 1,04 1,10 4,5 1,945,05 10,5 1,23 3,75 8,25

12 X2 Hen. 1 2

Uto 15:30 9850 Switzerland Iceland

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Men's European Championship. DEN/SWE/NOR Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla
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Ukupno golova

Poena - +

6,5 1,80 1,90

2,071,09 1,15 1,5 1,90 1,671,80 5,52,22

1,90

Uto 20:30 9133 Poland Italy 4,00 5,00 1,50

10,0 1,10 1,01 - 3,5 1,80Uto 17:30 9128 Hungary Portugal 12,0

12 X2 Hen. 1

5,45

2R  ? 1X1 X 2

STAR BET Futsal EURO 2026. Latvia/Lithuania/Slovenia. Konačan ishod

1,90

Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

1,90 1,9015,0 1,45 5,5 1,90

- +

Pon 0:30 9001 New England Patriots Seattle Seahawks : 3,00 45,5

X 2 Hen. 1 2 PoenaR  ? 60 1

STAR BET NFL Super Bowl LX Rezultat Konačan ishod
Hendikep

Ukupno poena
(konačan ishod)

24,5 1,90

30,5 1,85 1,85 15,5

1,80 12,5

1,80 1,90

1,70 2,00

1,70 2,00

22,5 1,85 1,85 11,5

1,75 1,95

29,5 1,85 1,85 15,5

1,70 2,00

27,5 1,85

34,5 1,85 1,85 17,5

1,85 13,5 2,00 1,70

24,5 1,80 1,90 12,5 1,70 2,00

- +

35,5 1,85 1,85 18,5 1,73 1,99

21,5 1,85 1,85

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena

- - - - - -

- - 5,5 1,80 1,90

Uto 21:15 9055 Portugal (W) Spain (W)

1,90

Uto 19:45 9054 Türkiye (W) Croatia (W) 10,0 11,0 1,10 5,24

- - - - -13,5 1,80

- - -

Uto 18:00 9053 Greece (W) France (W) - -

2,40 5,90 1,95 1,71 1,08 1,47

- - -23,5 1,85 1,85

Uto 16:30 9052 Israel (W) Great Britain (W)

1,85

Uto 14:45 9051 Hungary (W) Romania (W) - - - -

- - - - -13,5 1,85

-3,5 1,75 1,95

Uto 13:15 9050 Italy (W) Serbia (W) - -

1,25 8,50 5,50 1,09 1,02 3,34

- - -28,5 1,93 1,77

Uto 11:30 9049 Germany (W) Slovakia (W)

2

Uto 10:00 9048 Netherlands (W) Switzerland (W) - - - -

2 1X 12 X2 Hen. 1R  ? 1 X

1,65

STAR BET Water Polo European Championship (W). Portugal. Konačan ishod
Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)

- -1,72 2,00 -1,5 2,0230,5 - - 28,5

2

Uto 19:00 9824 Aalborg (W) Skanderborg AGF (W) 59,5 1,77 1,94 29,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,05 2,30 -2,5 1,94 1,77

STAR BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

8,25 2,95 1,64 6,25 2,60 1,35

Hen. 1 2

Uto 19:00 9824 Aalborg (W) Skanderborg AGF (W) 1,56

1 X 2 1X 12 X2

Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60

Rez. Konačan ishod

STAR BET Handball Denmark Bambuni Kvindeligaen (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1 X 2

R ?

STAR BETSnooker German Masters Qualifiers (Best of 9)

1 2

Uto 10:00 9031 Guodong Xiao Williams R. : 1.30 3.50

Uto 10:00 9032 Higgins J. Jones Jamie : 1.20 4.50

Zhengyi Fan : 1.45 2.75Uto 10:00 9033 Jiahui Si

Ka Wai Cheung : 1.03 11.0Uto 10:00 9034 Trump J.

Zehuang Long : 1.13 5.90Uto 15:00 9035 O'Sullivan R.

Hongyu Liu : 1.14 5.65Uto 15:00 9036 Selby M.

1.45 2.75Uto 15:00 9037 Wilson G.

Uto 15:00 9722 Xintong Zhao

Donaldson S. :

Rez. Konačan ishod

Jun Jiang : 1.20 4.50

R ?

STAR BETeSports LOL LPL Split 1 (Best of 3 maps)

Uto 10:00 9083 Weibo Gaming Top Esports :

Anyone's Legend : 2.95 1.37

1 2

1.55

12:00

Sre 08:00 9771 Ultra Prime

2.35

Uto 12:00 9084 Invictus Gaming

2.90

2.07

Sre 10:00 9005 Oh My God

Ninjas In Pyjamas : 1.70Sre

eSports LOL LCK Cup (Best of 5 maps) Rez. Konačan ishod

1.38

LNG Esports : 3.30 1.30

LGD Gaming :

1

9002 EDward Gaming

2R ?

STAR BET

: 2.07Sre 09:00 9768OKSavingsBank Brion

R ?

1.70

STAR BETDarts MODUS Super Series (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

DRX

1 2

Uto 10:35 7873 Van Velzen K. Grundy R. : 2.10 1.68

Uto 10:55 7874 Morris T. Wilkinson C. : 1.60 2.25

Clark M. : 1.62 2.20Uto 11:10 7875 Justicia J.

Van Velzen K. : 1.40 2.80Uto 11:30 7876 Wilkinson C.

Clark M. : 1.60 2.25Uto 11:45 7877 Grundy R.

Justicia J. : 1.45 2.65Uto 12:05 7878 Morris T.

Wilkinson C. : 2.20 1.62Uto 12:20 7879 Clark M.

Morris T. : 2.80 1.40Uto 12:40 7880 Van Velzen K.

Grundy R. : 1.80 1.95Uto 12:55 7881 Justicia J.

Clark M. : 1.87 1.87Uto 13:15 7882 Van Velzen K.

Justicia J. : 1.60 2.25Uto 13:30 7883 Wilkinson C.

Grundy R. : 1.50 2.50Uto 13:50 7884 Morris T.

Van Velzen K. : 1.55 2.35Uto 14:05 7885 Justicia J.

Morris T. : 2.65 1.45Uto 14:25 7886 Clark M.

1.80Wilkinson C. : 1.95Uto 14:40 7887 Grundy R.
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1,75

2,65

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

1,87 173,5

Ukupno poena

1,951,83 1,87 45,5

Hendikep 

poena

3,20 1,27

1 2

1,80 1,90

+ Gr.

Uto 17:30 9899 KyKy

Uto 17:30 7926 VaLePa

TuTo 1,19 4,15

-10,5

1,36 2,75

Tiikerit Kokkolan 1,22 3,80 1,39 1,85 178,5

-12,5 1,90 1,80 175,5

1,85

1,951,83 1,87 45,5 1,75

1,901,83 1,87 45,5 1,80

1,11

-1 2 Gr.

12,5 1,83Uto 17:30 7925 Loimu Hurrikaani Loimaa 5,80

++

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 Gr. -Hen.

1,85 1,85

Hendikep 

poena

182,5 1,83 1,87 45,51,51,79Chaumont VB 52 1,89

STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Uto 20:00 9945 Maccabi T.A. 1,82 1,85

- +1 2 Gr. -Hen.2

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

STAR BET Volleyball Challenge Cup (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,6016,5 1,90 1,80 141,5 2,101,83 1,87 45,53,40 1,24

2,10

Uto 18:30 9085 Radomka Radom (W) CSO Voluntari (W) 5,70 1,10

45,5 1,60

+

Uto 17:30 9944 Galatasaray (W) Allianz MTV Stuttgart (W) 1,15 4,85 1,32 2,95 1,85 169,5 1,83 1,87-14,5 1,85

Ukupno poena
Ukupno poena 

(prvi set)

Hen. 1 2 Gr. - + Gr. -R  ? 1 21 2

1,90 1,80

Hendikep 

poena

181,5 1,83 1,87 45,5-1,5 1,82 1,881,96 1,75 1,89

STAR BET Volleyball CEV Cup (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

1,85 1,85

Uto 20:25 9009 Achel VfB Friedrichshafen 1,75

177,5 1,832,65Dinamo Bucuresti 1,22 1,87 45,5-10,5 1,80 1,90Uto 20:00 9943 Poitiers 3,85 1,39

Gr. - + Gr. - +

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 1 2

STAR BET Volleyball Russia Superleague (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hen.2

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 17:00 9103 Belogorie Lokomotiv Novosibirsk 2,30 1,55 2,05 1,63 1,83 1,87 45,5 2,104,5 1,84 1,86 184,5 1,65

Uto 17:00 9104 Gorky Nizhny Novgorod Kuzbass Kemerovo 1,41 2,70 1,53 2,23 1,83 1,87 45,5 2,03-6,5 1,84 1,86 183,5 1,70

Uto 17:30 9117 Zenit St. Petersburg Yenisey Krasnoyarsk 1,12 5,60 1,28 3,15 45,5 1,80-12,5 1,86 1,84 173,5 1,90

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 20:00 7669 Olsztyn Slepsk Suwalki 1,19 4,25 1,36 2,75 45,5 1,77-12,5 1,90 1,80 175,5 1,94

STAR BET Volleyball Copa Brasil (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 22:30 9047 Volei Renata SESI SP 1,26 3,50 1,42 2,50 45,5 1,80-11,5 1,94 1,77 177,5 1,90

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 22:30 9934 Brasilia Volei (W) SESI Volei Bauru (W) 4,45 1,17 2,80 1,34 1,83 1,87 45,5 1,7011,5 1,87 1,83 175,5 2,00

Sre 1:00 9096 SESC RJ Flamengo (W) Osasco Voleibol Clube (W) 1,73 1,99 1,74 1,90 45,5 1,80-1,5 1,85 1,85 180,5 1,90

STAR BET Volleyball Champions League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 18:00 9941 Luneburg Resovia Rzeszow 5,20 1,13 3,05 1,30 1,83 1,87 45,5 1,7013,5 1,78 1,93 172,5 2,03

Uto 19:30 9038 BR Volleys VK Lvi Praha 1,18 4,35 1,35 2,80 1,83 1,87 45,5 1,72-11,5 1,79 1,91 175,5 2,00

Uto 20:30 9039 Lube Civitanova Haasrode Leuven - - 1,15 4,85 1,83 1,87 44,5 1,70-22,5 1,89 1,82 133,5 2,00

Uto 20:30 9041 LUK Lublin Roeselare 1,15 4,90 1,32 2,95 45,5 1,95-11,5 1,86 1,84 176,5 1,75

STAR BET Volleyball Champions League (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87

1 2 1 2R  ? - + Gr. -Hen. 1 2 Gr. +

Uto 16:00 9942 Zeren Spor (W) Conegliano (W) 5,55 1,12 3,10 1,28 1,83 1,87 45,5 1,6514,5 1,84 1,86 169,5 2,05

Uto 17:30 9093 Maritza Plovdiv (W) Rzeszow (W) 6,75 1,09 3,40 1,24

1,06 3,85 1,20

1,83 1,87 45,515,5 1,90 1,81 163,5

Uto 18:00 9095 Olympiacos (W) Vero Volley Milano (W) 8,50 1,8516,5 1,91 1,79 141,5

2,101,60

1,85

STAR BET Volleyball CEV Cup (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,83 1,87 44,5
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S -4,5 1,98 1,77 21,5 1,981,81 1,93 9,5 1,711,37 2,85 1,66 3,35 6,00 6,25

9,5 1,90 1,77

Sre 4:00 7872 Zhou Yi Denolly C. 1,27 3,50

1,5 1,83 1,91 22,5 1,85 1,891,96 1,75 3,25 3,95 3,60 2,65

Gr. - +

Sre 4:00 7871 Jones Maximus Martin Tiffon P. 2,03 1,73

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,91

STAR BET ATP Challenger Phan Thiet 2 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,97 1,78 9,5 1,772,5 1,82 1,92 21,52,07 1,67 3,60 4,20 3,50 2,40

9,5 1,98 1,71

Sre 9:00 7753 Travaglia S. Mochizuki S. 2,20 1,63

-3,5 1,81 1,93 22,5 1,80 1,951,39 2,80 1,74 3,35 5,70 5,80

9,5 1,82 1,85

Sre 9:00 7751 Popyrin Alexei Blanchet U. 1,31 3,25

3,5 1,86 1,88 22,5 1,77 1,982,50 1,47 5,00 5,10 3,35 1,90

9,5 2,03 1,67

Sre 9:00 7750 Pacheco Mendez R. Nardi L. 2,85 1,39

2,5 2,05 1,72 22,5 1,89 1,852,45 1,49 4,65 4,90 3,35 1,99

9,5 1,88 1,79

Sre 9:00 7746 Grenier H. Harris L. 2,70 1,43

-0,5 1,87 1,87 22,5 1,84 1,901,82 1,88 2,85 3,70 3,80 3,00

9,5 1,79 1,88

Uto 16:00 7747 Jacquet K. O'Connell C. 1,83 1,91

3,5 1,89 1,85 21,5 1,98 1,772,50 1,47 5,00 5,15 3,35 1,90

9,5 1,80 1,87

Uto 14:00 7749 Neumayer L. Fearnley J. 2,90 1,38

-2,5 1,82 1,92 22,5 1,79 1,951,57 2,25 2,15 3,40 4,55 4,15

9,5 2,01 1,69

Uto 13:30 7748 Misolic F. Giustino L. 1,50 2,45

-2,5 1,93 1,81 22,5 1,93 1,811,65 2,11 2,35 3,50 4,25 3,65

9,5 1,66 2,05

Uto 12:00 7756 Zhang Zhizhen Virtanen O. 1,61 2,23

-4,5 1,89 1,85 20,5 1,95 1,791,36 2,90 1,62 3,35 6,25 6,50

9,5 1,78 1,90

Uto 12:00 7754 Wong Coleman Peniston R. 1,25 3,65

-3,5 1,74 2,02 21,5 1,88 1,861,44 2,60 1,82 3,35 5,40 5,40

9,5 1,82 1,85

Uto 12:00 7752 Tirante T.A. Blancaneaux G. 1,35 3,05

-3,5 1,76 1,99 21,5 1,93 1,811,43 2,65 1,80 3,35 5,45 5,50

9,5 1,86 1,81

Uto 10:30 7901 Butvilas E. Alkaya M. 1,34 3,10

-0,5 1,84 1,90 22,5 1,80 1,941,78 1,93 2,70 3,65 3,90 3,10

9,5 2,08 1,64

Uto 10:30 7870 Dhamne M. Durasovic V. 1,78 1,97

-1,5 1,81 1,94 22,5 1,91 1,831,67 2,08 2,45 3,50 4,15 3,55

9,5 1,79 1,88

Uto 9:00 7843 Pokorny L. Oberleitner N. 1,64 2,18

-3,5 1,93 1,81 21,5 1,92 1,821,53 2,35 2,04 3,35 4,75 4,50

9,5 1,85 1,82

Uto 9:00 7842 Kuzmanov D. Fomin S. 1,45 2,65

-3,5 1,75 2,00 21,5 1,96 1,781,40 2,75 1,74 3,35 5,65 5,80

Gr. - +

Uto 9:00 7841 Barton H. Erel Y. 1,31 3,25

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,73

STAR BET ATP Challenger Manama Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,785,75 1,97 9,5 1,95-3,5 1,80 1,95 22,53,20 1,40 2,75 1,75 3,35 5,65

1,92 9,5 1,95 1,73

Sre 10:00 7762 McDonald M. Echargui M. 1,32

5,30 -3,5 1,88 1,86 22,5 1,823,00 1,43 2,65 1,83 3,35 5,35

1,94 9,5 1,90 1,77

Sre 10:00 7761 Martinez P. Bouquier A. 1,35

1,85 3,5 1,86 1,88 22,5 1,801,36 2,60 1,44 5,25 5,30 3,35

1,77 9,5 1,85 1,82

Sre 10:00 7759 Huesler M.-A. Halys Q. 3,00

1,84 3,5 1,94 1,81 21,5 1,981,35 2,60 1,44 5,30 5,35 3,35

1,83 9,5 2,02 1,68

Sre 10:00 7757 Bertola R. Mannarino A. 3,00

3,90 -2,5 1,90 1,84 22,5 1,912,35 1,60 2,20 2,25 3,45 4,40

1,92 9,5 1,88 1,79

Uto 20:00 7760 Kovacevic A. Tabur C. 1,55

2,12 2,5 1,96 1,78 22,5 1,821,49 2,30 1,56 4,25 4,60 3,40

1,90 9,5 1,59 2,17

Uto 18:00 7764 Sachko V. Droguet T. 2,50

1,22 5,5 1,87 1,87 19,5 1,841,08 4,40 1,17 11,3 10,0 4,00

1,90 9,5 1,89 1,78

Uto 18:00 7763 Paire B. Bonzi B. 7,00

3,40 -1,5 1,82 1,92 22,5 1,842,11 1,70 2,03 2,50 3,55 4,05

1,91 9,5 1,92 1,76

Uto 16:30 7868 Molcan A. Added D. 1,68

3,35 -1,5 1,85 1,89 22,5 1,832,09 1,72 2,01 2,55 3,55 4,05

2,01 9,5 1,88 1,79

Uto 16:30 7768 Van Assche L. Shevchenko A. 1,69

4,75 -3,5 1,92 1,82 22,5 1,752,75 1,49 2,45 1,96 3,35 4,95

1,82 9,5 1,72 1,97

Uto 15:00 7758 Carballes Baena R. Geerts M. 1,41

2,45 2,5 1,84 1,90 21,5 1,921,64 2,06 1,68 3,55 4,15 3,50

1,79 9,5 1,81 1,86

Uto 10:00 7867 Arnaboldi F. Moeller M. 2,18

3,35 -1,5 1,84 1,90 21,5 1,952,09 1,72 2,00 2,55 3,55 4,05

+ Gr. - +

Uto 10:00 7866 Lokoli L. Gulin S. 1,69

0 : 2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

2,32

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

STAR BET ATP Challenger Quimper Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

4,45Mladenovic K./Guinard M. 1,48 2,55 1,55 3,90

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Uto 8:30 7840 Siniakova K./Verbeek S. 2,24 3,40

3,40 4,55

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

2,50 1,57 4,15

STAR BET Australian Open Mixed Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,25 2,14

2,23 3,45 4,40 3,95

Sre 1:00 7495 Shibahara E./Zvonareva V. Birrell K./Gibson T. 1,50

7,00

Sre 1:00 7494 Hsieh Su-Wei/Ostapenko J. Dabrowski G./Stefani L. 1,54 2,35 1,61 2,18

3,85 1,34 3,00 1,58 3,40 6,50

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Sre 1:00 7037 Siniakova K./Townsend T. Danilina A./Krunic A. 1,24

5,05 3,35

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

1,40 2,50 1,93

STAR BET Australian Open Women's Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,47 4,85

2,05 3,35 4,75 4,45

Sre 1:00 7493 Luz O./Matos R. Granollers M./Zeballos H. 2,80

4,35

Sre 1:00 7492 Harrison Chri./Skupski N. Nouza P./Rikl P. 1,46 2,60 1,50 2,45

2,55 1,53 2,35 2,09 3,40 4,65Sre 1:00 7486 Arevalo M./Pavic M. Johnson L./Zielinski J. 1,47

1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,87 1,91 9,5 1,92

R  ? Tvrda podloga 1 2

-0,5 1,91 1,87 22,5 1,82

STAR BET Australian Open Men's Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,83 1,91 2,90 3,95 4,10 3,15

9,5 1,78 1,96

Sre 1:30 7838 Rybakina E. Swiatek I. 1,83 1,95

1,5 1,88 1,90 21,5 1,99 1,792,01 1,75 3,45 4,30 3,85 2,70

9,5 1,73 2,03

Sre 1:30 7036 Pegula J. Anisimova A. 2,08 1,73

-3,5 1,90 1,88 21,5 1,87 1,911,55 2,35 2,12 3,60 5,15 4,70

Gr. - +

Uto 9:00 7634 Gauff C. Svitolina E. 1,46 2,65

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,73

STAR BET Australian Open Women's Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,853,90 1,36 1,93 9,5 2,036,5 1,98 1,80 33,54,90 1,16 20,5 18,3 14,0 10,5

1,64

Sre 1:30 7859 Shelton B. Sinner J. 10,0 1,04

1,90 1,883,60 2,60 9,5 2,174,5 1,93 1,85 38,52,60 1,46 9,75 8,25 7,75 5,90

1,83

Sre 1:30 7485 Musetti L. Djokovic N. 3,30 1,32

1,87 1,9111,0 13,3 9,5 1,91-6,5 2,02 1,77 35,51,34 3,05 1,98 3,40 6,75 9,25

+

Uto 10:30 7633 Alcaraz C. De Minaur A. 1,18 4,75

- + Gr. -Hen. 1 2 Gr.3 : 0 3 : 1 3 : 2 2 : 3 1 : 3 0 : 3

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

R  ? Tvrda podloga

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET Australian Open Men's Singles

1 2
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S -4,5 - - 20,5 -- - 9,5 -1,50 2,45 2,20 3,35 4,55 4,05

- - -

Sre 7:00 7932Fossa Huergo N./Semenistaja D. Li Yu-Yun/Saito S. 1,46 2,60

- - - - - -- - - - - -

9,5 - -

Uto 11:30 7483 Ayukawa M./Morisaki K. Aludo S.M./Madis T. - -

-3,5 - - 20,5 - -1,51 2,40 2,15 3,40 4,50 4,05

- - -

Uto 10:00 7484Ma Ye-Xin/Sawangkaew M. Naklo T./Plipuech Pean. 1,46 2,60

- - - - - -- - - - - -

Gr. - +

Uto 10:00 7482 Kuwata H./Ye Qiu Yu Abarquez E./Baulete R. - -

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

2,01

STAR BET WTA Manila Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,84 1,90 9,5 1,692,5 1,90 1,84 21,52,13 1,64 3,60 4,15 3,40 2,30

9,5 1,54 2,30

Sre 7:00 7862 Tararudee L. Kudermetova P. 2,30 1,58

-4,5 1,75 2,00 20,5 1,80 1,941,33 3,05 1,53 3,35 6,00 6,25

9,5 1,69 2,01

Sre 7:00 7861 Osorio C. Hontama M. 1,21 4,05

-2,5 1,77 1,98 21,5 1,81 1,941,61 2,18 2,23 3,45 4,40 3,95

9,5 1,71 1,98

Uto 12:00 7054 Garland J. Sierra S. 1,54 2,35

0,5 1,83 1,91 21,5 1,88 1,861,87 1,83 2,95 3,80 3,75 2,85

9,5 1,62 2,11

Uto 10:00 7555 Zhu Lin Sun Lulu 1,90 1,84

-3,5 1,77 1,98 20,5 1,82 1,921,51 2,40 1,98 3,35 4,90 4,70

9,5 1,56 2,22

Uto 8:30 7635 Saito S. Tkacheva M. 1,42 2,75

4,5 1,91 1,83 20,5 1,78 1,972,70 1,41 6,00 5,80 3,35 1,71

8,5 1,95 1,75

Uto 8:30 7430 Hibino N. Sakatsume H. 3,35 1,30

-6,5 1,86 1,88 18,5 1,74 2,011,15 4,85 1,33 4,45 10,8 12,0

Gr. - +

Uto 8:30 7429 Vekic D. Okamura K. 1,07 7,50

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,83

STAR BET WTA Manila Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,80 1,94 9,5 1,831,5 1,95 1,79 22,52,05 1,69 3,40 4,00 3,45 2,45

9,5 1,73 1,95

Sre 12:00 7920 Moro Canas A. Llamas Ruiz P. 2,16 1,65

3,5 1,91 1,83 21,5 1,84 1,902,45 1,49 4,85 5,05 3,35 1,93

9,5 1,81 1,86

Uto 18:30 7711 Moller E. Rodesch C. 2,80 1,40

-2,5 1,86 1,88 21,5 1,96 1,781,63 2,15 2,30 3,45 4,35 3,80

9,5 1,64 2,08

Uto 18:00 7905 Montes-De La Torre I. Kolar Z. 1,57 2,30

4,5 1,92 1,82 20,5 1,84 1,902,90 1,36 6,50 6,25 3,35 1,62

9,5 1,88 1,79

Uto 17:00 7716 Torres T. Brunclik P. 3,65 1,26

1,5 1,88 1,85 22,5 1,78 1,971,99 1,73 3,20 3,90 3,50 2,55

9,5 1,82 1,85

Uto 16:30 7924 Erhard M. Uchida K. 2,06 1,71

3,5 1,98 1,77 21,5 1,96 1,792,65 1,42 5,50 5,45 3,35 1,79

9,5 1,62 2,12

Uto 16:30 7710 Holmgren A. Piros Z. 3,10 1,33

-4,5 1,76 2,00 20,5 1,85 1,891,37 2,85 1,63 3,35 6,00 6,50

9,5 1,80 1,87

Uto 15:30 7691 Faria J. Pereira Tiago 1,26 3,60

3,5 1,81 1,93 21,5 1,97 1,782,35 1,52 4,55 4,80 3,35 2,02

9,5 1,72 1,97

Uto 15:00 7709 Galarneau A. Kym J. 2,65 1,44

4,5 1,80 1,95 20,5 1,98 1,772,85 1,37 6,25 6,00 3,35 1,65

9,5 1,72 1,97

Uto 14:00 7690 Elias G. Glinka D. 3,55 1,27

2,5 1,82 1,92 21,5 1,94 1,802,07 1,67 3,60 4,20 3,50 2,40

9,5 1,89 1,79

Uto 13:30 7712 Prado Angelo J.C. Ferreira Silva F. 2,20 1,62

2,5 1,95 1,80 21,5 1,97 1,782,22 1,59 4,00 4,45 3,40 2,21

9,5 1,92 1,76

Uto 13:30 7028 Andrade A. Rosenkranz M. 2,40 1,53

1,5 1,84 1,90 21,5 1,99 1,761,98 1,74 3,25 4,00 3,60 2,60

9,5 2,15 1,60

Uto 12:00 7904 Kukushkin M. Landaluce M. 2,04 1,72

-2,5 1,94 1,80 22,5 1,99 1,761,61 2,19 2,30 3,45 4,35 3,80

Gr. - +

Uto 12:00 7689 Damm M. Gaubas V. 1,57 2,30

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,70

STAR BET ATP Challenger Oeiras 2 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,90 9,5 1,99-1,5 1,92 1,82 22,51,98 2,60 3,60 3,95 3,25 1,84

1,96 1,73

Sre 19:00 7837 Shimabukuro S. Kozlov S. 1,73 2,03 1,74

1,91 1,83 22,5 1,88 1,86 9,51,70 3,45 4,10 3,55 2,50 1,5

1,69 2,01

Sre 19:00 7835 Perot R. Smith K. 2,12 1,67 2,04

1,71 2,06 20,5 1,81 1,93 9,53,55 1,40 3,55 8,00 8,75 -4,5

- -

Sre 19:00 7833 Kypson P. Zink T. 1,16 4,90 1,25

- - 16,5 - - 8,57,10 - - - - -7,5

1,74 1,95

Sre 19:00 7831 Korda S. Milavsky D. 1,02 11,0 1,07

1,71 2,06 21,5 1,86 1,88 9,51,39 6,00 5,90 3,35 1,69 4,5

1,98 1,71

Uto 23:30 7834 Langmo C. Smith Colton 3,40 1,29 2,80

1,82 1,92 22,5 1,91 1,83 9,52,05 2,45 3,55 4,10 3,50 -1,5

1,92 1,76

Uto 23:30 7832 Krueger M. Stebe C.-M. 1,65 2,15 1,69

1,80 1,95 22,5 1,82 1,92 9,51,86 2,85 3,75 3,80 2,95 0,5

2,03 1,68

Uto 23:30 7830 Cassone M. Draxl L. 1,85 1,89 1,84

1,92 1,82 22,5 1,82 1,92 9,51,97 2,65 3,60 3,95 3,25 -1,5

1,86 1,81

Uto 22:00 7836 Rybakov A. Bicknell B. 1,74 2,02 1,75

1,84 1,90 22,5 1,76 2,00 9,51,47 4,90 5,05 3,35 1,92 3,5

1,97 1,72

Uto 22:00 7823 Braswell M. Svajda T. 2,85 1,39 2,50

1,93 1,81 22,5 1,88 1,86 9,51,86 2,90 3,75 3,80 2,95 -0,5

- +

Uto 22:00 7817 Boyer Tristan Samuel T. 1,86 1,88 1,85

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,79

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

STAR BET ATP Challenger San Diego Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,51-5,5 1,79 1,95 19,5 2,351,39 3,60 8,00 8,75 1,95 9,5

1,92

Sre 15:00 7469 Vallejo A.D. Boscardin Dias P. 1,15 5,00 1,26 3,50

1,84 21,5 1,96 1,79 9,5 1,762,65 3,65 3,95 3,20 -1,5 1,90

1,98

Sre 15:00 7467 Soto M. Kicker N. 1,75 2,01 1,76 1,95

1,81 21,5 1,90 1,84 9,5 1,712,50 3,55 4,10 3,45 -2,5 1,93

1,95

Sre 15:00 7466 Sanchez Izquierdo N. Reis Da Silva J.L. 1,67 2,12 1,71 2,02

1,89 21,5 1,92 1,82 9,5 1,743,20 3,95 3,60 2,65 1,5 1,85

1,96

Sre 15:00 7465 Pucinelli De Almeida M. Barrena A. 2,02 1,74 1,96 1,76

1,92 21,5 1,90 1,84 9,5 1,734,35 4,70 3,40 2,07 3,5 1,82

1,96

Sre 15:00 7453 Bueno G. Barrios Vera T. 2,55 1,47 2,30 1,54

1,91 20,5 1,98 1,77 9,5 1,722,01 3,35 4,85 4,55 -3,5 1,83

1,83

Uto 19:30 7470 Varillas J.P. Meligeni Alves F. 1,44 2,65 1,52 2,35

1,87 22,5 1,78 1,97 9,5 1,833,05 3,85 3,70 2,80 0,5 1,87

-

Uto 19:30 7464 Monteiro T. Diaz Acosta F. 1,93 1,82 1,89 1,81

- 22,5 - - 9,5 -3,50 4,10 3,55 2,45 2,5 -

2,12

Uto 18:00 7912 Collarini A. Guillen Meza A. 2,15 1,65 2,05 1,69

1,93 20,5 1,92 1,82 9,5 1,622,04 3,35 4,75 4,50 -3,5 1,81

1,75

Uto 18:00 7468 Tseng Chun-Hsin Olivieri G.A. 1,45 2,60 1,54 2,30

1,93 17,5 1,97 1,78 8,5 1,951,25 4,20 10,8 12,5 -6,5 1,81

2,00

Uto 18:00 7462 Midon L. Villalon N. 1,06 7,75 1,13 5,20

1,89 21,5 1,88 1,86 9,5 1,702,95 3,80 3,75 2,85 0,5 1,85

+

Uto 16:30 7026 Dutra Da Silva D. Roncadelli F. 1,90 1,84 1,87 1,83

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

STAR BET ATP Challenger Concepcion Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
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